UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTTC Thanh Hoá, ngày        tháng      năm 2020

V/v giải quyết đề nghị hoàn

thiện thủ tục, hồ sơ bãi bỏ quyết

định phê duyệt tiền cấp quyền

khai thác khoáng sản của Công

ty Cổ phần Đầu tư xây dựng và

Thương mại Huy Hoàn.

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 2910B/2020/VB-HH ngày 29/10/2020

của Công ty Cổ phần Đầu tư xây dựng và Thương mại Huy Hoàn đề nghị sớm

hoàn thiện thủ tục, hồ sơ bãi bỏ quyết định phê duyệt tiền cấp quyền khai thác

khoáng sản cho Công ty (có văn bản gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đạo như sau:

Yêu cầu Sở Tài nguyên và Môi trường thực hiện nghiêm túc ý kiến chỉ

đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn 2805/UBND-CN ngày 10/3/2020;

khẩn trương xem xét đề nghị của Công ty Cổ phần Đầu tư xây dựng và Thương

mại Huy Hoàn tại văn bản số 2910B/2020/VB-HH nêu trên; có ý kiến tham mưu

đề xuất, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT Nguyễn Văn Thi (để b/c);

- Cục Thuế tỉnh;

- Ban quản lý KKT Nghi Sơn và các KCN;

- C.ty CP ĐTXD&TM Huy Hoàn;

- Lưu: VT, KTTC.
  CV 20.44853

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Quang Hưng

		dinhquanghung@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-07T15:35:57+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-10T01:33:35-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-10T01:33:45-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-09T16:12:58+0700